
Linie 131   Behnkenhagen - Gelbensande - Rövershagen - Groß Kussewitz   gültig ab 06.04.21

rebus Regionalbus Rostock GmbH
Verkehrstage Mo-Do

Hst. Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12 14 16
Nr.

8 2195 Vogtshagen............................................................ab 13:09 13:35
9 2190 Behnkenhagen.............................................................. 6:36 : 12:42 13:41 15:00
9 2191 Behnkenhagen, Post.............................................................. 6:37 : 12:43 13:43 :
9 2192 Blankenhagen.............................................................. : 11:50 : 12:45 13:46 14:55 :
9 2551 Blankenhagen, Neubau.............................................................. 6:41 11:52 : : 13:47 14:57 :
9 2456 Willershagen.............................................................. 6:45 11:56 : : 13:49 14:59 :
9 2711 Willershagen Gehöft Nr.10.............................................................. 6:46 11:57 : : 13:50 15:00 :
9 2700 Gelbensande, Eichenallee.............................................................. 6:51 12:02 : : 13:53 15:01 :
9 2189 Gelbensande.............................................................. 6:53 12:05 : : 13:56 15:02 :
8 2215 Rövershagen, Schule.............................................................. 7:03 12:15 13:19 : 13:20 14:07 15:20 15:15
8 2214 Karls Erlebnis-Dorf.............................................................. weiter als : 13:22 14:09 15:24 :
8 2213 Mönchhagen.............................................................. L 131 : 13:24 14:11 : 15:21
8 2544 Mönchhagen, Kindergarten.............................................................. nach : 13:26 14:13 : 15:22
7 2543 Häschendorf............................................................ Gelbensande : 13:31 : :
7 2606 Bentwisch, Feuerwehrhaus............................ und : 13:36 : :
8 22203 Groß Kussewitz, Schmiedeweg............................ Willershagen : 13:42 : :
8 2199 Klein Kussewitz.............................................................. : 13:44 : :
8 2614 Klein Kussewitz, Neubau.............................................................. : 13:46 : :
8 2200 Volkenshagen.............................................................. : 13:50 14:18 15:29
8 2614 Klein Kussewitz, Neubau.............................................................. : 14:21 15:32
8 2198 Groß Kussewitz.............................................................. : 14:24 15:35
8 2197 Poppendorf.............................................................. : 14:27 15:38
8 2196 Bussewitz.............................................................. : 14:32 15:43
8 2195 Vogtshagen.............................................................. : : :
9 2194 Cordshagen.............................................................. : : 15:45
9 2193 Mandelshagen, Baumkate.............................................................. 12:49 : 15:47
9 2622 Mandelshagen, Mitte.............................................................. : 15:49
9 2186 Mandelshagen.............................................................. : 15:51
9 2192 Blankenhagen.............................................................. : 15:58
9 2191 Behnkenhagen, Post.............................................................. : 16:00
9 2190 Behnkenhagen.............................................................. : 16:01
8 2195 Vogtshagen.............................................................. : 16:02
9 2192 Blankenhagen............................................................an 14:39

Z
on

e 

verkehrt nur an Schultagen 

Montag - Freitag

Die markierten Haltestellen werden nur auf Bedarf bedient. Voranmeldung bis zum vorherigen Werktag unter 03843/6940-300 (Mo-Fr 08:00 Uhr - 16:00 Uhr).


